证书编号：CQC20012242520
申请人名称及地址
浙江金莱勒电气有限公司
浙江省乐清市乐清经济开发区纬十路 246号
制造商名称及地址
浙江金莱勒电气有限公司
浙江省乐清市乐清经济开发区纬十路 246号
生产企业名称及地址
浙江金莱勒电气有限公司(V030325)
浙江省乐清市乐清经济开发区纬十路 246号
产品名称和系列、规格、型号
开启式刀开关
HD11F-□/□8□；Ui：1000V；Uimp：12kV；Ith：250A；Ue：AC250V/400V/690V；Ie：100A、
160A、200A、250A；Icw：10kA/1s(250A、200A)；Icw：6kA/1s(160A、100A)；使用类别：AC-20A；
极数：2P、3P、4P；型号解释详见附件
产品标准和技术要求
GB/T14048.3-2017
认证模式
产品型式试验+初次工厂检查+获证后监督
上述产品符合 CQC11-462141-2019认证规则的要求，特发此证。
发证日期：2020年 04月 21日    有效期至：2025年 04月 21日
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
附    录 第 1 页 共 1 页
证书编号：CQC20012242520 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
型号的解释：